
Okresní kolo konverzační soutěže 
v německém jazyce 

Ludvík Rendek (5. C) se dne 21. ledna zúčastnil v SVČ Klíč ve Frýdku-Místku okresního kola 

Konverzace v německém jazyce v kategorii III. A, která je určena žákům 1. – 3. ročníku všech typů SŠ. 

Součástí této soutěže byla nejen ústní zkouška (rozhovor na vylosované téma, řešení zadané situace), 

která měla zevrubně prověřit komunikační kompetence soutěžících, ale i kupř. poslechové cvičení, jež 

žáci řešili písemně. V konkurenci žáků z ostatních gymnázií a SŠ z okresu Frýdek-Místek se Ludvík 

umístil na 4. místě, přičemž mu na obsazení 3. místa chybělo pouhých pět bodů. Děkujeme Ludvíkovi 

za důstojnou reprezentaci naší školy a přejeme mu další úspěchy na poli německého jazyka, který se 

stal jeho aktivním koníčkem. 

 

David Polčák 

 

  

 


